AGITA SAMPA RUN

Relatorio Geral - 6KM - Masculino

Coloc.

1
2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Num.

785
609
679
792
610
683
690
730
771
791
700
670
694
649
641
605
736
648
774
793
722
731
800
798
778
606
795
780
703
668
701

Nome
LUAN OLIVEIRA DOS SANTOS
ALMIR B SOARES
JEFFERSON MARIANO FRANCA
PEDRO ERNESTO AMARAL DOS SANTOS
ALMIR SALES DA SILVA
JOAO PEDRO MOURA MESSIAS
KAYKY SILVA
PAULO ANTONIO DE SOUZA
ANTONIO MARIA DE SA
PEDRO EDIMARK VINICIUS DE MELO
LUCAS FRANCISCO DA SILVA
GUSTAVO SILVA DE GODOY
LEANDRO ROCHA DE OLIVEIRA
ERICK ROCHA BATISTA
EDSON JOSE VICENTE
ALEXANDRE DOS SANTOS
REGINALDO FRANCISCO
ERICK ADOLFO ARADO
DIEGO SOUZA SALES SILVA
RAFAEL VIEIRA SAMPAIO
MATHEUS AMERICO DE MIRANDA
PAULO VINICIOS PIGNATTI DE OLIVEIRA
LUIZ FERNANDO RIBEIRO
VINICIUS ALMEIDA SOUSA
GILBERTO GOMES
ALEXANDRE SICCHIEROLI SOARES
TIAGO CLEMENTE PEREIRA
JOSUE VITOR DOS SANTOS SANTANA
LUCIO TORRES HERNANDEZ
GUSTAVO APARECIDO ROSSI
LUCAS GONCALVES MIGUEL

Relatoério emitido em 26/01/2026 as 16:36:14

Settime Cronometragem

(%)
x

32
35
49
34
42
20
22
55
58
39
21
26
46
19
46
46
46
45
32
33
17
33

31
53
56
35
31

42

LT £ £ £ £L£E£E£ L £ £ E£gEFBEZLCTELCTELTEEEZETELCTELTELTELZT LKL L E=ExEExL < LKL

28

www.Settime.com.br

ldd.

Faixa CIL.Fx.
M3034 -
M3539 -
M4549 -
M3034 -
M4044 -
M2024 1
M2024 2
M5559 1
M5559 2
M3539 1
M2024 3
M2529 1
M4549 1
M1819 1
M4549 2
M4549 3
M4549 4
M4549 5
M3034 1
M3034 2
M1617 1
M3034 3
M0015 1
M3034 4
M5054 1
M5559 3
M3539 2
M3034 5
M0015 2
M4044 1
M2529 2

Equipe

Tempo
00:22:42
00:24:32
00:25:24
00:26:06
00:27:05
00:27:29
00:29:25
00:29:39
00:29:59
00:30:54
00:31:23
00:31:20
00:31:34
00:31:50
00:32:20
00:32:43
00:32:51
00:32:50
00:32:57
00:33:21
00:34:01
00:34:29
00:34:46
00:35:20
00:35:37
00:35:50
00:36:30
00:36:24
00:36:37
00:36:31
00:57:49

Pagina:

Liquido
00:22:42
00:24:30
00:25:22
00:26:05
00:27:00
00:27:16
00:29:16
00:29:39
00:29:53
00:30:49
00:31:11
00:31:14
00:31:30
00:31:47
00:32:02
00:32:38
00:32:38
00:32:39
00:32:50
00:33:02
00:33:36
00:34:29
00:34:45
00:35:11
00:35:14
00:35:35
00:36:07
00:36:19
00:36:20
00:36:23
00:36:24



AGITA SAMPA RUN

Relatorio Geral - 6KM - Masculino

Coloc.

32
33
34
35
36
37
38

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

Num.

684
739
738
638
664
768
642

674
611
608
728
740
673
647
675
652
636
732
601
615
734
646
616
640
799
710
763
667
775
735
637
741

Nome
JOSIAS DOS SANTOS
ROBERTO CARLOS ROCHA DA SILVA
RENATO SANTOS NOVAES
DOMINGOS SHIMADA
GEANDSON MENEZES SOUZA
WELLINGTON DE ARAUJO OLEGARIO

ELIAKIN TATSUO YOKOSAWA PIRES
DOS SANTOS

IGOR ROBERTO CUSTODIO SEVERINO
ALTAIR FRANCA

ALISSON MUNIZ PEREIRA

NILTON MARQUES VALENTE
RODRIGO DI GIAIMO MILAN

IGOR MEDRADO BRAGA

ENZO ANTONIO RODRIGUES

JAIRO MARTINS SILVEIRA

EVERTON MONTEIRO CAVALCANTE
DANILO RIGHI NUNEZ LIMA

PEDRO LUIZ BEZERRA DOS SANTOS
AILTON SOUSA ALVES SANTOS
ANDERSON CARVALHO

RAFAEL ALVES DE OLIVEIRA
EMERSON OLIVEIRA

ANDERSON RODRIGUES DA SILVA
EDINALDO SOUZA MESSIAS
WELLINGTON DE LIMA

MARCO AURELIO FERREIRA SIMOES
ULISSES ALVES DE MELO NETO
GUILHERME CABRAL DA ROCHA
EDUARDO SILVA DE OLIVEIRA
RAFAEL CERQUEIRA DO NASCIMENTO
DENIS MARCELO MOLINA COSTA
RONALD NATALAN LOPES DE OLIVEIRA

Relatoério emitido em 26/01/2026 as 16:36:14

Settime Cronometragem

(%)
x

60
34
51
75
34
36

£ £ £ £ £ £ £

34

26
50
42
73
41
26
19
52
45
40

30
49
44
27
34
a7
59
36
37
39
24
41
36

LT £ £ £ £ £ L£EL£ELZ£ L L £ E£gELTELCTIEZCPTELZLCTETEELZECETELC L L £ KL

23

www.Settime.com.br

ldd.

Faixa CI.Fx.
M6064 1
M3034 6
M5054 2
M7579 1
M3034 7
M3539 3
M3034 8
M2529 3
M5054 3
M4044 2
M7074 1
M4044 3
M2529 4
M1819 2
M5054 4
M4549 6
M4044 4
M0015 3
M3034 9
M4549 7
M4044 5
M2529 5
M3034 10
M4549 8
M5559 4
M3539 4
M3539 5
M3539 6
M2024 4
M4044 6
M3539 7
M2024 5

Equipe

Tempo
00:37:49
00:38:05
00:38:13
00:39:18
00:38:15
00:42:38
00:40:05

00:40:07
00:40:25
00:40:30
00:40:47
00:40:47
00:50:19
00:41:48
00:42:17
00:44:36
00:46:28
00:46:39
00:46:29
00:47:27
00:47:52
00:49:14
00:49:28
00:50:20
00:53:09
00:53:18
00:53:23
00:58:48
00:59:11
00:59:41
00:59:56

01:06:24

Pagina:

Liquido
00:37:42
00:37:49
00:37:55
00:38:07
00:38:08
00:38:19
00:39:59

00:40:03
00:40:16
00:40:25
00:40:25
00:40:43
00:41:03
00:41:45
00:41:53
00:44:12
00:46:19
00:46:22
00:46:26
00:47:22
00:47:27
00:48:55
00:49:19
00:50:04
00:52:39
00:53:18
00:53:21
00:58:33
00:59:11
00:59:17
00:59:41

01:06:05



AGITA SAMPA RUN

Relatorio Geral - 6KM - Masculino

Relatério emitido em 26/01/2026 as 16:36:14 Pagina:

Settime Cronometragem www.Settime.com.br



