

AGITA SAMPA RUN

Relatório Geral - 6KM - Masculino

Coloc.	Num.	Nome	Sx.	Idd.	Faixa	Cl.Fx.	Equipe	Tempo	Liquido
1	785	LUAN OLIVEIRA DOS SANTOS	M	32	M3034	-		00:22:42	00:22:42
2	609	ALMIR B SOARES	M	35	M3539	-		00:24:32	00:24:30
3	679	JEFFERSON MARIANO FRANCA	M	49	M4549	-		00:25:24	00:25:22
4	792	PEDRO ERNESTO AMARAL DOS SANTOS	M	34	M3034	-		00:26:06	00:26:05
5	610	ALMIR SALES DA SILVA	M	42	M4044	-		00:27:05	00:27:00
6	683	JOAO PEDRO MOURA MESSIAS	M	20	M2024	1		00:27:29	00:27:16
7	690	KAYKY SILVA	M	22	M2024	2		00:29:25	00:29:16
8	730	PAULO ANTONIO DE SOUZA	M	55	M5559	1		00:29:39	00:29:39
9	771	ANTONIO MARIA DE SA	M	58	M5559	2		00:29:59	00:29:53
10	791	PEDRO EDIMARK VINICIUS DE MELO	M	39	M3539	1		00:30:54	00:30:49
11	700	LUCAS FRANCISCO DA SILVA	M	21	M2024	3		00:31:23	00:31:11
12	670	GUSTAVO SILVA DE GODOY	M	26	M2529	1		00:31:20	00:31:14
13	694	LEANDRO ROCHA DE OLIVEIRA	M	46	M4549	1		00:31:34	00:31:30
14	649	ERICK ROCHA BATISTA	M	19	M1819	1		00:31:50	00:31:47
15	641	EDSON JOSE VICENTE	M	46	M4549	2		00:32:20	00:32:02
16	605	ALEXANDRE DOS SANTOS	M	46	M4549	3		00:32:43	00:32:38
17	736	REGINALDO FRANCISCO	M	46	M4549	4		00:32:51	00:32:38
18	648	ERICK ADOLFO ARADO	M	45	M4549	5		00:32:50	00:32:39
19	774	DIEGO SOUZA SALES SILVA	M	32	M3034	1		00:32:57	00:32:50
20	793	RAFAEL VIEIRA SAMPAIO	M	33	M3034	2		00:33:21	00:33:02
21	722	MATHEUS AMERICO DE MIRANDA	M	17	M1617	1		00:34:01	00:33:36
22	731	PAULO VINICIOS PIGNATTI DE OLIVEIRA	M	33	M3034	3		00:34:29	00:34:29
23	800	LUIZ FERNANDO RIBEIRO	M	0	M0015	1		00:34:46	00:34:45
24	798	VINICIUS ALMEIDA SOUSA	M	31	M3034	4		00:35:20	00:35:11
25	778	GILBERTO GOMES	M	53	M5054	1		00:35:37	00:35:14
26	606	ALEXANDRE SICCHIEROLI SOARES	M	56	M5559	3		00:35:50	00:35:35
27	795	TIAGO CLEMENTE PEREIRA	M	35	M3539	2		00:36:30	00:36:07
28	780	JOSUE VITOR DOS SANTOS SANTANA	M	31	M3034	5		00:36:24	00:36:19
29	703	LUCIO TORRES HERNANDEZ	M	0	M0015	2		00:36:37	00:36:20
30	668	GUSTAVO APARECIDO ROSSI	M	42	M4044	1		00:36:31	00:36:23
31	701	LUCAS GONCALVES MIGUEL	M	28	M2529	2		00:57:49	00:36:24

AGITA SAMPA RUN

Relatório Geral - 6KM - Masculino

Coloc.	Num.	Nome	Sx.	Idd.	Faixa	Cl.Fx.	Equipe	Tempo	Liquido
32	684	JOSIAS DOS SANTOS	M	60	M6064	1		00:37:49	00:37:42
33	739	ROBERTO CARLOS ROCHA DA SILVA	M	34	M3034	6		00:38:05	00:37:49
34	738	RENATO SANTOS NOVAES	M	51	M5054	2		00:38:13	00:37:55
35	638	DOMINGOS SHIMADA	M	75	M7579	1		00:39:18	00:38:07
36	664	GEANDSON MENEZES SOUZA	M	34	M3034	7		00:38:15	00:38:08
37	768	WELLINGTON DE ARAUJO OLEGARIO	M	36	M3539	3		00:42:38	00:38:19
38	642	ELIAKIN TATSUO YOKOSAWA PIRES DOS SANTOS	M	34	M3034	8		00:40:05	00:39:59
39	674	IGOR ROBERTO CUSTODIO SEVERINO	M	26	M2529	3		00:40:07	00:40:03
40	611	ALTAIR FRANCA	M	50	M5054	3		00:40:25	00:40:16
41	608	ALISSON MUNIZ PEREIRA	M	42	M4044	2		00:40:30	00:40:25
42	728	NILTON MARQUES VALENTE	M	73	M7074	1		00:40:47	00:40:25
43	740	RODRIGO DI GIAIMO MILAN	M	41	M4044	3		00:40:47	00:40:43
44	673	IGOR MEDRADO BRAGA	M	26	M2529	4		00:50:19	00:41:03
45	647	ENZO ANTONIO RODRIGUES	M	19	M1819	2		00:41:48	00:41:45
46	675	JAIRO MARTINS SILVEIRA	M	52	M5054	4		00:42:17	00:41:53
47	652	EVERTON MONTEIRO CAVALCANTE	M	45	M4549	6		00:44:36	00:44:12
48	636	DANILO RIGHI NUNEZ LIMA	M	40	M4044	4		00:46:28	00:46:19
49	732	PEDRO LUIZ BEZERRA DOS SANTOS	M	0	M0015	3		00:46:39	00:46:22
50	601	AILTON SOUSA ALVES SANTOS	M	30	M3034	9		00:46:29	00:46:26
51	615	ANDERSON CARVALHO	M	49	M4549	7		00:47:27	00:47:22
52	734	RAFAEL ALVES DE OLIVEIRA	M	44	M4044	5		00:47:52	00:47:27
53	646	EMERSON OLIVEIRA	M	27	M2529	5		00:49:14	00:48:55
54	616	ANDERSON RODRIGUES DA SILVA	M	34	M3034	10		00:49:28	00:49:19
55	640	EDINALDO SOUZA MESSIAS	M	47	M4549	8		00:50:20	00:50:04
56	799	WELLINGTON DE LIMA	M	59	M5559	4		00:53:09	00:52:39
57	710	MARCO AURELIO FERREIRA SIMOES	M	36	M3539	4		00:53:18	00:53:18
58	763	ULISSES ALVES DE MELO NETO	M	37	M3539	5		00:53:23	00:53:21
59	667	GUILHERME CABRAL DA ROCHA	M	39	M3539	6		00:58:48	00:58:33
60	775	EDUARDO SILVA DE OLIVEIRA	M	24	M2024	4		00:59:11	00:59:11
61	735	RAFAEL CERQUEIRA DO NASCIMENTO	M	41	M4044	6		00:59:41	00:59:17
62	637	DENIS MARCELO MOLINA COSTA	M	36	M3539	7		00:59:56	00:59:41
63	741	RONALD NATALAN LOPES DE OLIVEIRA	M	23	M2024	5		01:06:24	01:06:05

AGITA SAMPA RUN

Relatório Geral - 6KM - Masculino